
UCHWAŁA NR 11/406/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 
 
w sprawie określenia „Wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe  
młodocianych pracowników, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, może być 
dokonywana refundacja poniesionych przez pracodawcę kosztów wynagrodzeń 
i składek na ubezpieczenia społeczne” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.1) oraz art. 8 ust. 1 pkt 15 ustawy  z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1482, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uwzględniając treść rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia           
7 sierpnia 2014 r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy 
oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. z 2018 r. poz. 227) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 13 marca 2017 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa 
zawodowego (Dz. U. z 2017 r. poz. 622 i 2356 oraz z 2019 r. poz. 1536), a także 
rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych 
celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów 
szkolnictwa branżowego (Dz. U. poz. 316 oraz z 2020 r. poz. 82) oraz obwieszczenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia  24 stycznia 2020 r. w sprawie prognozy 
zapotrzebowania na pracowników w zawodach szkolnictwa branżowego na krajowym 
i wojewódzkim rynku pracy (Dz. Urz. M.P. poz. 106) określa się „Wykaz zawodów, 
w których za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników, zatrudnionych 
na podstawie umowy o pracę, może być dokonywana refundacja poniesionych przez 
pracodawcę kosztów wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                            

w Toruniu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 28/1282/19 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 lipca  2019 r. w sprawie określenia „Wykazu zawodów, w których za 
przygotowanie zawodowe  młodocianych pracowników, zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę, może być dokonywana refundacja poniesionych przez pracodawcę kosztów 
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne” (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2019 r. poz. 4423). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1818 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 278. 


